
 Na osnovu člana 38 i 44 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list CG”, br. 02/18, 34/19 i 

38/20), člana 44 Statuta Opštine Budva (“Službeni list CG-Opštinski propisi”, br. 02/29), Odluke o 

poništavanju akata i preduzimanju odgovarajućih radnji organa lokalne samouprave i lokalne uprave 

(“Službeni list CG – Opštinski propisi”, br. 39/20), Odluke o poništenju Odluke SO Budva br. 10-

040/20-403/2 od 27.06.2020. godine („Službeni list CG – Opštinski propisi“, br. 24/20) i Odluke o 

poništenju Odluke o imenovanju Vladimira Bulatovića za potpredsjednika Opštine Budva br. 01-

100/20-1682/1 od 08.07.2020. godine Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 11. novembra 

2020. godine, donijela je  

 

ODLUKU  

o poništenju ugovora o angažovanju zaštitara radi zaštite lica i imovine iz Zaključka SO Budva  

br. 10-040/20-401/3 od 27.06.2020. godine (“Službeni list CG - Opštinski propisi”, br. 24/20) 

 

 

Član 1. 

Poništavaju se ugovori o angažovanju zaštitara radi zaštite lica i imovine: 

 

1. Ugovor o pružanju usluga fizičke zaštite lica i imovine broj 011-17-1-1 od 17.06.2020. 

godine¸ zaključen između “TITAN SECURITY” D.O.O. Podgorica koje zastupa Dalibor 

Globarević izvršni deirektor i Opštine Budva koju zastupa Vladimir Bulatović; 

2. Ugovor o pružanju usluga broj 011-18-1 od 17.06.2020. godine, zaključen između “SISTEM 

S” D.O.O. Podgorica koju zastupa Radulović Marko izvršni direktor i Opštine Budva koju 

zastupa Vladimir Blatović; 

3. Ugovor o pružanju usluga fizičke zaštite lica i imovine broj 011-26-1 od 24.06.2020. godine, 

zaključen između “TOP FORCE SYSTEMA” D.O.O. Nikšić koje zastupa Čelebić Stana 

izvršni direktor i Opštine Budva koju zastupa Vladimir Bulatović;  

4. Ugovor o pružanju usluga fizičke zaštite lica i imovine broj 011-27-1 od 25.06.2020. godine, 

zaključen između “TOP FORCE SYSTEMA” D.O.O. Nikšić koje zastupa Čelebić Stana 

izvršni direktor i Opštine Budva koju zastupa Vladimir Bulatović;  

 

Član 2. 

Opština Budva neće vršiti finansijska plaćanja ugovorenih obaveza po ugovorima iz člana 1 ove 

odluke jer su isti pravno ništavni i ne proizvode pravno dejstvo.  

 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena u “Službenom listu Crne Gore-

Opštinski propisi”.  

 

 

Broj: 10-040/20-891/1 

Budva, 11. novembar 2020. godine 

 

 SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

 Krsto Radović, s.r. 

 


